[image: image1.jpg]VEILIA

	HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP ĐIỆN TỬ VIỆT NAM

VIETNAM ELECTRONIC INDUSTRIES ASSOCIATION (VEIA)

11B Phan Huy Chu Str., Hoan Kiem Dist., Hanoi, Vietnam

Tel          : (84-4) 3933 2845                Fax             : (84-4) 3933 2846

E-mail    : hiephoidientu@gmail.com  Web Site    :  http://www.veia.org.vn

Hà Nội, ngày 12  tháng 02  năm 2014
THƯ MỜI

Kính gửi:
Quý Vị Ủy viên Ban Chấp hành Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam
Quý Hội viên Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam
Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam trân trọng cảm ơn sự đóng góp to lớn của Quý Vị cùng  Doanh nghiệp cho Hiệp hội cũng như ngành hàng Điện tử Công nghệ thông tin Viễn thông Việt Nam.. Nhân dịp đầu xuân Giáp Ngọ - 2014, Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam xin kính chúc Quý Vị cùng toàn thể công ty một năm mới An Khang, Thịnh Vượng, bên cạnh đó Hiệp hội cũng xin được trình bày một việc sau:
Ngày 21/2/2014, Hiệp hội tổ chức chương trình Gặp mặt và tiệc trưa thân mật đầu Xuân 2014 với các Doanh nghiệp hội viên nhằm trao đổi các định hướng phát triển ngành điện tử, công nghệ thông tin, viễn thông Việt Nam trong giai đoạn tới. Đây là dịp để các doanh nghiệp giao lưu, trao đổi, chia sẻ các kinh nghiệm trong hoạt động kinh doanh với nhau và cũng là nơi gặp gỡ, vui xuân cùng các Hội, Hiệp hội bạn, cơ quan quản lý Nhà nước.

Thời gian: Từ 10h00 -13h15, Thứ Sáu ngày 21 tháng 2 năm 2014 tức ngày 22 tháng Giêng năm Giáp Ngọ.
 Địa điểm: Phòng họp số 2, Nhà Khách Bộ Quốc Phòng, số  33A  Phạm Ngũ Lão, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội.
Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam xin trân trọng kính mời Quý vị đại diện cho công ty tham gia và lựa chọn các hình thức thích hợp nhất tài trợ, hỗ trợ cho sự kiện đầy ý nghĩa này và cũng trân trọng kính mời đăng ký tham gia văn nghệ cùng góp vui và đăng ký hiện vật - quà tặng làm giải thưởng Xổ số vui xuân để buổi gặp gỡ thêm phần vui vẻ và đoàn kết. Sự hưởng ứng của Quý vị sẽ góp phần cho sự thành công của sự kiện trên.
Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam trân trọng cảm ơn sự hưởng ứng tham gia và hỗ trợ của  Quý Đơn vị để sự kiện được thành công rực rỡ.
Xin trân trọng cảm ơn.

	TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH HIỆP HỘI
             Lưu Hoàng Long

Ghi chú :
Mọi sự đóng góp xin gửi về Văn phòng Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam
Địa chỉ: Số:  11B Phan Huy Chú, Hoàn Kiếm,  Hà Nội
ĐT: 04-3933.2845  Fax: 04-3933.2845  trước ngày 20/2/2013
Email:    hiephoidientu@gmail.com . Xin cảm ơn .
DANH MỤC KÊU GỌI TÀI TRỢ TẠI GẶP GỠ ĐẦU XUÂN GIÁP NGỌ 2014

Gặp gỡ đầu Xuân là sự kiện gặp gỡ của các Doanh nghiệp Hội viên của Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam  và lãnh đạo các ban ngành. Đây chính là dịp để các doanh nghiệp, đơn vị có dịp thể hiện và quảng bá cho thương hiệu của mình .Kính mời các doanh nghiệp, đơn vị sẽ lựa chọn các Gói tài trợ Gặp gỡ Đầu xuân 2014

:

	Tài trợ Chính
	30.000.000VNĐ

	Tài trợ Lucky draw (Quà tặng, hiện vật)
	  15.000.000VNĐ

	Tài trợ Văn nghệ
	10.000.000 VNĐ

	Hỗ trợ chung vào quỹ tổ chức
	    5.000.000VNĐ

Quyền lợi các nhà tài trợ, hỗ trợ (tùy theo gói tài trợ)
· Đại diện “Nhà tài trợ Chính” được phát biểu chào mừng (03-05 phút) trong Gặp gỡ Đầu Xuân 2014.

· Nhà tài trợ được giới thiệu trong diễn văn khai mạc của Ban Tổ chức tại Gặp gỡ Xuân 2014

· Nhà tài trợ có thể tham gia trực tiếp công tác tổ chức (sau khi thống nhất với Ban Tổ chức)

· Logo Nhà tài trợ  được đưa lên Website, Giấy mời, backdrop… Gặp gỡ Xuân 2014
· Quyền phát các thông tin và giới thiệu sản phẩm và thương hiệu cho khách mời (tài liệu do nhà tài trợ chuẩn bị)
· Được nhận 2 - 5 Giấy mời tham dự.

· Các thông tin về Nhà tài trợ sẽ được liên kết tới trang hoạt động của VEIA và một số Hội, Hiệp hội ngành hàng.

· Ban tổ chức cảm ơn trên: www.veia.org.vn
Toàn bộ kinh phí, quà tặng của nhà tài trợ sẽ dùng cho công tác tổ chức Gặp gỡ Xuân 2014.

Liên hệ: BTC Gặp gỡ Đầu Xuân 2014, VP Hiệp hội Doanh nghiệp Điện  tử Việt Nam, Số 11B Phan Huy Chú, Q. Hoàn Kiếm, Hà Nội.
Tel: 84-4-39332845 Fax: 84-4-39332846, Email:hiephoidientu@veia.org.vn (gặp Ms.Hoàn)

Tên TK: Hiệp hội Doanh nghiệp Điện tử Việt Nam

Số TK 001.100.0299900 tại Sở Giao dịch Ngân hàng Thương mại và Cổ phần Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank)

Thông tin chi tiết trên : : www.veia.org.vn